
Департамент образования, науки и молодежной политики 
Воронежской области

П Р И К А З

■1$ £<ga-/z М

О внесении изменения 
в приказ департамента образования, науки и молодежной политики 

Воронежской области от 19.08.2021 № 1084

В целях минимизации рисков осложнения эпидемиологической 

ситуации в Воронежской области и соблюдения мер по недопущению 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) 

п р и к а з ы в а ю :

1. В приказ департамента образования, науки и молодежной политики 

Воронежской области от 19.08.2021 № 1084 «О проведении школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 

учебном году на территории Воронежской области» внести следующее 

изменение, изложив график проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году на 

территории Воронежской области в новой редакции, согласно приложению 

к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
руководителя департамента Н.В. Салогубова



Приложение 

к приказу департамента 

образования, науки и 

молодежной политики 

Воронежской области 

4 от$.10. Я'/ № '{ЧсИ 2,

«Утвержден 

приказом департамента 

образования, науки и 

молодежной политики 

Воронежской области 

от 19.08.2021 г. № 1084

ГРА Ф И К  
проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 
в 2021/2022 учебном году на территории Воронежской области

№ п/п Дата Общеобразовательный предмет
1.

02.11.2021

Литература
2. Физика
3. Испанский язык
4. Французский язык
5. История
6.

06.11.2021

Биология
7. ОБЖ
8. Русский язык
9. Английский язык
10. Астрономия
11.

14.11.2021

Искусство (мировая художественная культура)
12. Экология
13. Экономика
14. Немецкий язык
15. 21.11.2021 Г еография



2

16. Право
17. Математика
18. Физическая культура
19.

28.11.2021

Информатика
20. Итальянский язык
21. Китайский язык
22. Технология
23. Обществознание
24. Химия

».


